

اخبار ایران

اجرای عملیات آسفالت معابر محله آیتا... غفاری بندرعباس

بندرعباس - کیوان حسین پور: مدیر شهرداری منطقه دو بندرعباس از انجام عملیات آسفالت معابر در محله آیتا... غفاری خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، مجتبی سلیمی در این باره اظهار کرد: در راستای بهسازی معابر در بافت فرسوده سطح منطقه و به منظور سهولت در تردد شهروندان، معاونت فنی و عمرانی این منطقه اقدام به روکش آسفالت محلات کرده است. وی افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، حدود ۲۵۰۰ متر مربع اجرای عملیات آسفالت معابر در این محله پیش‌بینی شده که هم‌اکنون بخش شمال شرقی محله در حال اجراست. شهردار منطقه دو بندرعباس رضایت‌بخش شهروندان را از مهمترین اهداف فعالیت‌های مدیریت شهری برشمرد و گفت: با توجه به پیام‌های ثبت شده شهروندان در سامانه‌های نظارتی در خصوص آسفالت کویچه‌ها، با اجرای این طرح بخش قابل توجهی از تقاضای مردمی پاسخ داده می‌شود. سلیمی در انتها نیز عنوان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، در تمامی معابر محلات و بافت فرسوده سطح منطقه که نیاز به آسفالت دارد، آسفالت‌ریزی انجام می‌شود.

آخرین وضعیت پروژه های اجرایی استان گلستان در دهه مبارک فجر

گرگان - در جلسه کنترل پروژه شرکت گاز استان گلستان آخرین وضعیت پروژه های اجرایی استان با نگاهی ویژه بر روستاهای قابل افتتاح در ایام... دهه مبارک فجر مورد بررسی قرار گرفت.

در ابتدای جلسه مهندس ولی... مقصدولود رئیس برنامه ریزی گاز گلستان گزارشی از وضعیت گازرسانی به روستاهای استان و نیز میزان تحقق برنامه بودجه ای ارائه نمود. وی افزود: با توجه به اهداف تعیین شده در سال ۹۹، خوشبختانه با همت و تلاش جمعی همکاران شرکت، برابر برنامه مصوب در بخش اجرای شبکه گازرسانی ۸۲ درصد، نصب شمشاب‌تاب ۸۸ درصد، نصب مشترکین ۸۰ درصد و ظرفیت‌سازی برای صنایع نیز ۸۶ درصد تحقق یافته است. مقصدولود تصریح کرد: در این جلسه همچنین وضعیت پروژه های اجرایی استان به تفکیک مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم در راستای رفع موانع و تسریع عملیات اجرایی اتخاذ گردید. رئیس برنامه ریزی گاز گلستان ادامه داد: در همین راستا ۸۰ روستای قابل افتتاح در دهه مبارک فجر در شهرستان های گنبد، مراوه تپه و آزادشهر مشخص گردیدند که در همین رابطه در مجموع ۲۸۲۵ خانوار با اعتباری بالغ بر ۳۷۰ میلیارد ریال از نعمت گاز بهره مند خواهند شد.

با پایان ارزیابی عملکرد سالانه نیروگاه های حرارتی کشور اعلام شد.

معرفی نیروگاه شهید رجایی به عنوان برترین شرکت در ارزیابی سال ۱۳۹۸

تزوین - نیروگاه شهید رجایی عنوان نخست ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۸ را در بین نیروگاه های حرارتی کشور به دست آورد.

در بررسی های شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی از عملکرد نیروگاه های کشور که به طور سالانه انجام می شود، نیروگاه شهید رجایی تالست با درایت بالاترین امتیاز بین نیروگاه های حرارتی، عنوان نخست ارزیابی عملکرد سال ۹۸ را به دست آورد. فرایند اجرای ارزیابی عملکرد نیروگاه ها برای معرفی شرکت های برتر، شاخص های مختلفی به ویژه شاخص های عمده تولید از سوی داوران مورد بررسی قرار می گیرد که در این میان، نیروگاه شهید رجایی با ازله مستندات مربوط به رشد شاخص های خود توانست به این موفقیت دست یابد. اجرای به هنگام فعالیت های تعمیراتی، بهره‌برداری بهینه بر اساس استانداردهای تعریف شده، انجام اصلاحیه های لازم در واحدهای سیزده گانه با هدف افزایش بهره‌وری و راندمان واحدها، بهره‌مندی از تجهیزات و قطعات یومی با تکیه بر ظرفیت‌های متنوع و متخصص داخلی، همزیستی با انرژی‌های آموزی و توجه به ظرفیت های منتهی‌السنی، از دلایل موفقیت نیروگاه شهید رجایی در دست‌یابی به این عنوان است. این نیروگاه با برخورداری از نیروی انسانی متخصص و با تجربه، هم‌راه درازپایی های سالانه، موفق به کسب عناوین برتری می شود. به طوری که در سال گذشته در گردهمایی مدیران ارشد صنعت تولید برق حرارتی کشور، با اهدای لوح تقدیر، عنوانی نخست ارزیابی عملکرد سال های ۹۶ و ۹۷ دریافت نمود. همچنین در این گردهمایی که با حضور معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی برگزار شد، این نیروگاه با دستیابی به بیشترین سطح آمادگی تولید واحدها در تابستان ۹۸ نیز مورد تقدیر قرار گرفت. نیروگاه شهید رجایی با درایون ۱۳ واحد بخاری و سیکل ترکیبی و علی‌رغم گذشت حدود ۲۰ سال از بهره‌برداری واحدهای آن، سالانه ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی تولید می کند که با این میزان تولید، ۴ درصد از نیاز کشور برق کشور را تأمین می کند.

شهردار اصفهان خبر داد: بهبود ناوگان خدمات شهری اصفهان با ورود ماشین آلات جدید

نوسازی ناوگان خدمات شهری با تعامل بخش خصوصی محقق شد



اصفهان - یحیی مرادیان: شهردار اصفهان گفت: شرایط سخت مالی توانست هیچ طرحی را در شهر اصفهان متوقف کند. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، اله نوروزی در بازدید مدیران شهری از شرکت صنعتی مبارز که در حوزه تولید ماشین‌آلات خدمات شهری سبک و سنگین فعالیت دارد، با اشاره به اینکه همه ما وظیفه داریم از متخصصان، اندیشمندان و محققان این شرکت که شبیه یک شرکت دانش بنیان عمل می کنند حمایت کنیم تا گروه‌های کوری که باز نشده است به دست مجموعه‌های این چنینی باز شود. اظهار کرد: اصفهان می‌تواند در فرآیندهای صنعتی با کشورهای پیشرفته از جمله اتریش رقابت کند. چنانکه ساخت نزدیکان ۶۴ متری در این جهت تجهیز ماشین‌آلات آتش‌نشانی شهرداری اصفهان در این زمینه یکی از اقدامات مؤثر و رقابتی است. شهردار اصفهان بیان کرد: قول می‌دهیم سطح امکانات را در شهر افزایش دهیم و با سرمایه‌گذاران توافق نامهای در جهت تجهیز و توسعه ماشین آلات امضا کنیم. همچنان که قراردادی با شرکت مبارز برای نوسازی و ساخت چند دستگاه جاروب مکنیزه و ماشین‌های اطفا حریق آتش‌نشانی به امضا رسیده است. وی با بیان اینکه

بودجه شهرداری برای سال ۱۴۰۰ در ۹ هزار میلیارد تومان مصوب می‌شود، تصریح کرد: فعالیت‌های اقتصادی و عمرانی در شهر اصفهان در این شرایط دشوار هم در جریان است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: در صورت انتقال خرید شهرداری از شرکت مبارز نیز سبب رونق اشتغال و کسب و کار در این شرکت خواهد شد. وی افزود: تولید ۱۸ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه در سال گذشته را نشان می‌دهد. همچنین با اشاره به میعادت‌های دیگر محصول ارزشمند این شرکت اظهار داشت: تولید این محصول نیز در ۹ ماهه نخست سال نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۷ درصد رشد داشته است.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز فجر جم:

افزایش تولید تمامی محصولات در شرکت پالایش گاز فجر جم

بوشهر - زهرا بهرامی: مدیرعامل شرکت پالایش گاز فجر جم با اشاره به فصل سرد سال و تولید پایدار در پالایشگاه فجر جم خاطر نشان کرد: با اتکال به خداوند متعال و تلاش مجموعه نیروی انسانی شاهد افزایش تولید تمامی محصولات این شرکت نسبت به مدت مشابه در سال گذشته هستیم. مهندس نجفی افزود: تولید "ال بی جی" در ۹ ماهه نخست سال، ۱۸ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه در سال گذشته را نشان می‌دهد. وی همچنین با اشاره به میعادت‌های دیگر محصول ارزشمند این شرکت اظهار داشت: تولید این محصول نیز در ۹ ماهه نخست سال نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۷ درصد رشد داشته است.

معاون آموزش فنی و حرفه ای استان خبر داد:

افتتاح مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی دانشجویان دانشگاه آزاد آذربایجان شرقی

در آزمون پایان دوره گواهینامه مهارتی کسب کنند. معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی از افتتاح مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان خبر داد. محمدرضا کین با بیان این خبر افزود: در این مرکز دوره های مهارتی مورد نیاز دانشجویان با نظارت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان برگزار خواهد شد و دانشجویان می‌توانند با استفاده از این دوره ها، سطح مهارت و توانمندی خود را ارتقا داده و در صورت قبولی

بافتخار به جامعه کار و تلاش و تولید استان قم خدمت می کنیم

ارائه خدمات مختلف به جامعه کارگری استان گفت: در انجام برنامه های بسیج با تمام توان همکاری می کنیم و خود را سرباز و مطیع اولامر مقام معظم رهبری می دانیم. علی ولایی، فرمانده بسیج کارگری سپاه علی بن ابیطالب علیه السلام استان قم نیز در این دیدار با اشاره به همکاری همه جانبه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان در پیشبرد برنامه های بسیج کارگری گفت: ارتباط و انسجام مثال زدن این اداره کل و مخصوصاً شخص مدیر کل استان، در مشارکت و حضور بسیج کارگری در بازدهی‌های انجام شده و انجام هماهنگی‌های مورد نیاز در برنامه های این سازمان قیل تقدیر است.

عقب ماندگی های مجتمع فولاد آذربایجان جبران شود

۵۵۰ هزار تن محصول یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان میلگرد در منطقه شمال غرب است. محمودی با اشاره به اشتغال مستقیم ۴۸۰ نفر در مجتمع فولاد میانه افزود: میلگردهای آج هر ۱۰ تا ۲۲ میل متری تولید این مجتمع، تقاضای خوبی در بازار مصرف دارد و اظهار کرد: ما ۲۰ سال حضور مداوم در بازار داخل کشور و مقدری صادرات سالانه به کشورهای منطقه داشته ایم. وی ادامه داد: محصولات تولیدی این شرکت استاندارد اروپا را دارند. مدیرعامل مجتمع فولاد آذربایجان با اشاره به تجربه اندوخته این واحد تولیدی یادآوری کرد: در دوره ای که دلیل خودداری غربی ها از تأمین و تعمیر برخی از قطعات شرکت فولاد آذربایجان، تاگزیر از بازگری در فعالیت های خود شدیم و همین بهانه ای برای

تاکید بر مدیریت مصرف گاز و برق در نشست مدیران گاز و برق خوزستان

اهواز - رحمان محمدی: در دیدار مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان و مدیرعامل شرکت گاز استان بر همکاری های دو جانبه و کاهش مصرف برق و گاز تأکید شد.

بخش قابل توجهی از تولید انرژی برق در خوزستان در نیروگاه های حرارتی انجام می شود که خوراک اصلی آن گاز است از سوی دیگر بخش بزرگی از صنایع نفت و گاز در استان برق تقاضای می کنند که همین موارد موضوع نشست عبدالله اولی مدیرعامل شرکت گاز خوزستان و محمود نندت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، در این شرکت بوده است. با توجه به فصل سرما و افزایش مصرف انرژی، موضوع چگونگی رشت - علی حیدری: جلسه بررسی وضعیت مصرف گاز مشترکین صنعتی عمده و پرمصرف گیلان با حضور رئیس سازمان صمت استان گیلان در خاتمته بیان کرد: وضعیت مصرف گاز صنایع بصورت مستمر مورد بررسی و پایش قرار می گیرد تا در خصوص وصل و یا اعمال محدودیت بروی آنها اقدام شود همچنین در این دیدار فرهاد لوق پویش رئیس سازمان صمت استان گیلان ضمن قدری از همکاری شایسته شرکت گاز با سازمان صمت، بر رفع موانع تولید بدون افت فشار و قطع گاز مردم تأکید کرد. رئیس سازمان صمت استان گیلان اظهار داشت: محدودیت مصرف گاز اعمال شده به صنایع فرصتی برای این

اخبار ایران

جمع آوری ۶۰ تن پسماند از سطح منطقه دو اسلامشهر



اسلامشهر - به همت سازمان مدیریت پسماند عملیات پاکسازی سطح شهر از پسماند و نخاله های ساختمانی ادامه دارد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، باغلیت روزانه ماشین آلات فعال در حوزه راهسازی سازمان مدیریت پسماند حدود ۶۰ تن پسماند و نخاله ساختمانی از سطح ناحیه یک منطقه دو و خیابان تعاون جمع آوری و به محل دفن مجاز پسماندهای شهری منتقل شد گفتنی است تخلیه پسماند در حالی‌جه جاده ها علاوه بر خردش نمودن منظر شهری و تهدید زیست محیطی، موجب تحمیل هزینه های سنگین به مدیریت شهری می گردد و براساس ماده ۱۶ قانون مدیریت پسماند، افراد خاطی در موضوع تخلیه خاک و نخاله های غیر مجاز به مراجع قضایی معرفی می گردند. شهردار اسلامشهر در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این زمینه، موارد را از طریق سامانه ۱۳۷ اطلاع رسانی نمایند.

بازدید رئیس شورای اسلامی استان تهران از بازار ایرانی اسلامی شهر اندیشه



اندیشه - فریبا میرزایی پندار: الهام فخاری رئیس و اعضای شورای اسلامی استان تهران و شورای شهرستان شهرباطی دیداری با علی ملکی شهردار اندیشه و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه از بازار ایرانی اسلامی شهر اندیشه بازدید کردند.

در این بازدید شهردار اندیشه ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص امکانات و زیرساختهای این شهر، بازار ایرانی اسلامی را نمونه کاملی از مهندسی ایرانی اسلامی در حوزه بازارهای شهری دانست و افزود: این پروژه با الهام از بازارهای سنتی با قدمت بالا و همچنین بهره گیری از آثار معماری سبک قدیم و باستانی ایران ساخته شد تا ضمن ایجاد محیطی کلاسیک استثنایی در این منطقه فضای اقتصادی برای شهر تعریف نماید علی ملکی در ادامه افزود: تعیین و بسط این نوع تعریف در سطح کشور خواهد توانست مقوله فرهنگی دیرینه میهن اسلامی ایران را بار دیگر اشاعه دهد و همچنین از خصوصیات ویژه ای که در معماری قدیم نهفته است بهره مند گردیم. این مقام مسئول در ادامه افزود: برای ایجاد چنین پروژه هایی در سطح شهر اندیشه برنامه های بسیاری در دستور کار قرار دارد اما مقوله اعتبار و تخصص های مناسب مرتبط با آن کار را برای ادامه ساخت کرده است اما با حمایت های شورای اسلامی اندیشه تهران خواهیم توانست در این جهت بیش از پیش فعال باشیم و یاپلویی برای چنین پروژه هایی در کشور و شهرهای همجوار نیز محسوب کردیم. شهردار اندیشه در ادامه سخنان خود اضافه کرد: مدیریت شهر اندیشه سعی نموده تا برای بهبود امکانات خود همه سالیق را در نظر بگیرد و نقطه عطفی در راستای ایجاد شهرهای جدید با تفکر امروزی باشد.

در گردهمایی مدیران شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی از مدیران برتر امور آب و فاضلاب شهرهای استان تقدیر شد

اراک - در گردهمایی مدیران شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی که به صورت ویدئو کنفرانس با مدیران شهرستانها برگزار گردید از مدیران برتر در ارزیابی عملکرد سال ۹۸ تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، این گردهمایی با حضور مهندس یوسف عرفانی نسب مدیرعامل این شرکت، مشاورین، معاونین، مدیران مستقل ستادی و مدیران امور آب و فاضلاب برتر در ارزیابی عملکرد سال ۹۸ در روز یکشنبه ۱۷ دیماه در ستاد استان برگزار گردید و مدیران امور آب و فاضلاب سایر شهرستانها در علت رعایت پروتکل های بهداشتی به صورت ویدئو کنفرانس در این جلسه حضور داشتند. در این گردهمایی مهندس یوسف عرفانی نسب، توضیحاتی در راستای عملکرد شرکت در سال جاری و سیاست های برنامه‌های آینده ارائه نمود و بر یکپویی و تحقق اهداف عملیاتی شرکت که در دستور کار مهندسی آبای کشور تهیه و ابلاغ شده است، تأکید کرد. در ادامه این جلسه، برخی از مدیران امور آب و فاضلاب شهرهای استان به نمایندگی از سوی سایر مدیران امور و روسای ادارات آفا شهرها ضمن ارائه گزارشی کوتاهی از عملکرد حوزه کاری خود، مسایل و مشکلات موجود و پیش رو را مطرح و مورد بررسی قرار دادند.

شماره ۲۳۴/۹۹ خراسان

اصلاحیه فراخوان عمومی شماره ۵۹-۱۰-۹۹/م

پروودرج آگهی فراخوان عمومی شماره ۵۹-۱۰-۹۹/م شرکت عمران شهر جدید هشتگرد

مورخ ۹۹/۱۰/۱۴ و صفحه ۸ روزنامه اطلاعات مورخ ۹۹/۱۰/۱۳ در خصوص انتخاب پیمانکار جهت رفع نواقص و نخاله برداری محوطه‌های پروژه‌های مسکن مهر در فاز ۴ و ۷ در شهر جدید هشتگرد نحوه پرداخت به پیمانکار به صورت ۳۰٪ نقد و ۷۰٪ تهاات اصلاح میگردد.

شرکت عمران شهر جدید هشتگرد

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان:

در صورت صرفه جویی مصرف گاز توسط مردم، محدودیت گاز صنایع استان برطرف می شود



مشترکین است تا نسبت به راه اندازی سیستم سوخت دوم در کسب و کار خود اقدام نمایند در همین راستا وضعیت مصرف سوخت ۹۳ واحد صنعتی عمده استان مورد بررسی قرار گرفت و قطع گاز مردم تأکید کرد. رئیس سازمان صمت استان گیلان گفت: نسبت به رفع محدودیت مصرف گاز اعمال شده به صنایع اقدام گردد.



حالی بخش تولید و صنعت استان بوده و خواهد بود و در همین راستا تلاش می‌کنیم تا با همکاری مستقیم با سازمان صمت نسبت به رفع مشکلات و محدودیت‌های صنایع استان اقدام نماییم. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه بیان کرد: وضعیت مصرف گاز صنایع بصورت مستمر مورد بررسی و پایش قرار می‌گیرد تا در خصوص وصل و یا اعمال محدودیت بروی آنها اقدام شود همچنین در این دیدار فرهاد لوق پویش رئیس سازمان صمت استان گیلان ضمن قدری از همکاری شایسته شرکت گاز با سازمان صمت، بر رفع موانع تولید بدون افت فشار و قطع گاز مردم تأکید کرد. رئیس سازمان صمت استان گیلان اظهار داشت: محدودیت مصرف گاز اعمال شده به صنایع فرصتی برای این

فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین گاز گلستان خبر داد

اجرای برنامه های اولین سالگرد سردار شهید سلیمانی در این شرکت گاز گلستان

گرگان - بهرام خلیلی قنبر فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین گاز گلستان از انجام برنامه های اولین سالگرد شهادت سردار دلها شهید شهید حاج قاسم سلیمانی خبر داد. وی گفت: پایگاه بسیج شهید گرزین گاز گلستان بمناسبت گرامیداشت این ایام برنامه های مرتبگی را شامل تهیه و نصب بنر در جلوی درب اداره مرکزی و همچنین اقدام مشابه توسط پایگاه های بسیج ادارات گازرسانی شهرستانها، برگزاری نشست بصیرت افزایی و مراسمات و همچنین بیان زندگیا و خدمات ارزشمند سردار دلها به انقلاب با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی که توسط حوزه بسیج ادارات کل شهید بهشتی استان گلستان به میزبانی شرکت گاز با حضور زگان گردان بیت المقدس و بسیجیان و رحیم صفوی در شرکت ملی گاز ایران بصورت ویدئو کنفرانس را از دیگر برنامه های اجرا شده این ایام عنوان نمود.